

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Pregão Eletrônico - 47/2021

ARGOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.262.411/0001-03 - Endereço: Rua Bahia - CEP: 89031001 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3036-8200

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0005 | SOPRADOR TÉRMICO 2000W POTÊNCIA BOCAL 20 MM | STL-2000 | Lynus | 14 UN | R\$ 179,99 | 2.519,86 |
| 0010 | SERRA ELÉTRICA CIRCULAR MODELO INDUSTRIAL 1500W | "CS1024-B2 " | Black e Decker | 12 UN | R\$ 778,99 | 9.347,88 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 11.867,74 | |

C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.152.392/0001-54 - Endereço: Rua Marechal Floriano - CEP: 99700236 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99276-1916

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|-----------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0004 | ESMERILHADEIRA ANGULAR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2200W 9" POTÊNCIA, 220V | G1914/BR2 | GAMMA | 14 UN | R\$ 632,48 | 8.854,72 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 8.854,72 | |

GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 97.541.831/0001-02 - Endereço: Av Padre João Smedt, 1345 - CEP: 89830000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3445-5978

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0003 | ESMERILHADEIRA ANGULAR, POTÊNCIA MÍNIMA DE 2000W POTENCIA 4.1/2 | GAMMA | GAMMA | 15 UN | R\$ 716,83 | 10.752,45 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 10.752,45 | |

J. CADORE CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.284.903/0001-29 - Endereço: Avenida Industrial - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 9137-1545

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|-----------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0006 | SOPRADOR DE FOLHAS À GASOLINA, 64CM3 CILINDRADA C/ FORÇA DE SOPRO DE 30 N | MATSUYAMA | MATSUYAMA | 15 UN | R\$ 1.000,00 | 15.000,00 |
| 0007 | ROÇADEIRA À GASOLINA COSTAL 38 CM3 CILINDRADA COM SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO | MATSUYAMA | MATSUYAMA | 17 UN | R\$ 950,00 | 16.150,00 |
| 0009 | MOTOSERRA A GASOLINA 45 CM3 CILINDRADA C/ SABRE PM3 | MATSUYAMA | MATSUYAMA | 14 UN | R\$ 780,00 | 10.920,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 42.070,00 | |

MAURI THIELE FERRAGEM EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.101.712/0001-37 - Endereço: Rua Neco Januário - CEP: 97900000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3359-2787

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0001 | FURADEIRA LINHA PROFISSIONAL PORTATIL, ELÉTRICA, 220V 650W POTENCIA | Gamma | Gamma | 17 UN | R\$ 310,00 | 5.270,00 |
| 0008 | CORTADOR DE GRAMA 6,5 HP A GASOLINA 4T DE ARRASTO C/ RECOLHEDOR | Garten | Garten | 12 UN | R\$ 2.125,00 | 25.500,00 |
| 0011 | NIVEL LASER PROFISSIONAL LINHAS HORIZONTAL E VERTICAL. | Mtx | Mtx | 15 UN | R\$ 499,93 | 7.498,95 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 38.268,95 | |

NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.247.494/0001-13 - Endereço: RUA SD EXP ALFREDO LUIZ DALLA COSTA, - CEP: 98792740 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 2120-5500

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|--|----------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0002 | PARAFUSADEIRA INDUSTRIAL PORTÁTIL BATERIA LÍCIO COM CARREGADOR E COM TORQUE SUPERIOR A 54 NM | WS2938K2 | WESCO | 18 UN | R\$ 791,00 | 14.238,00 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 14.238,00 | |



Valor Total: R\$ 126.051,86

